Ant.  IsTA  est  speciosa  inter  filias  Jérusalem.  {T.  P. 
Alléluia.) 

Ant,  Ante  thorum. 

Psalmus  CXXII. 

Ad  te  levavi  oculos  meos  *,  qui  habitas  in  cœlis. 
Intégré. 

Gloria  Patri. 

f.  Ave  Maria,  ut  supra. 

Ant.  Ante  thorum  hujus  Virginis ,  frequentate  nobis 
dulcia  canlica  dramalis.  [T.  P.  Alléluia.) 

Capitulum.  Gant.  6. 

Viderunt  eam  filiîB  Sion ,  et  bealissimam  prœdicave- 
runl;  et  reginœ  laudaverunl  eam.  ̂ .  Deo  gratias. 
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Hymnus. 

Maria  ,  Mater  gratite  , 
Dulcis  Parens  clementiœ, 
Tu  nos  ab  hoste  protège, 
Et  mortis  horà  suscipe. 

Jesu,  tibi  sit  gloria, 
Qui  natus  es  de  Virgine  , 
Cum  Pâtre  et  almo  Spiritu, 
In  sempiterna  Scecula 

Amen. 

f.  Dignare  me  laudare  te,  Virgo  sacrata.  [T.  P.  Alléluia.) 
^.  Da  mihi  virtutem  contra  hostes  tuos.    [T.  P.  Alléluia.) 

Oremus. 

Famulorum  tuorum,  quœsumus,  Domine,  delictis  igno- 
sce  :  ut  qui  tibi  placere  de  ̂ actibus  nostris  non  valemus, 
Genitricis  Filii  tui  Domini  nostri  intercessione  salvemur. 
Per  eumdem  Christum  Dominum  nostrum.  Amen. 
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APPENDICE  F. 

I. 

Lettre  de  l'empereur  Ferdinand  III  à  Innocent  X 
pour  demander  la  canonisation  de  S.  Philippe  Bénizi. 

(Page  559.) 

EATISSIME  IN  GhRISTO  PaTER  ,   DoMINE   ReVEREN- 

DISSIME.    —  POST    OFFICIOSISSIMAM    COMMENDATIO- 

g/-    NEM  FILIALIS  OBSERVANTIiE  CONTINUUM   INCREMEN- 
TUM.  —  Pater  Cherubim  Maria  Ordinis  Servorum 

Deiparœ  Virginis  in  Urbem  contendil,  ibidem  Canonizalio- 
nis  negotium  Beati  P.  Philippi  Benitii  Florentini,  eiusdem 
aliquando  Ordinis  Generalis,  pro  virili  prosecuturus.  Quâ 
quidem  in  re  haud  dubitamus,  quin  Beatitudo  Vestra 
virum  hune  plurimis  miraculis  clarum  pro  Divini  nominis 
et  Ecclesiae  incremento ,  in  sanctorum  classera  lubens 

sit  relatura,  non  secus  ac  fœlicissimse  memoriœ  Prœde- 
cessores  sui  in  eam  rem  sedulo  incubuerunt ,  et  nisi 

prœpediti  fuissent,  solemnia  peregissent.  Attamen  cum 
divus  Benetius,  Antecessoris  nostri  Celsissimi  Imperatoris 

Rudolphi  Primi  olim  Theologus,  Gonsiliarius  et  Goncio- 
nator  insignis  extiterit,  et  Tutelaris  velut  Domûs  nostrœ 
Divus  sit,  adeoque  specialem  sanctiflcationis  eiusdem 

promovendoe  causam  habere  videamur;  idque  hâc  potis- 
simum  bellorum  tempeslate,  ut  nimirum  quo  magis  hocee